
Hra Little Memo

Pro hráče od 2-5 let, 2-4 hráče, hra 10 minut

Obsah: 9 zvířátek (motýl, beruška, včela, hlemýžď, ježek, žába, želva, vážka, 
housenka)

1 krabička sloužící k ukrytí zvířátek, 15 květiny a listků

Příprava:  9 zvířátek se umístí do středu stolu v libovolném pořadí.

Děti si musí zapamatovat umístění každého zvířátka. Zavřou oči a dospělý 
schová jedno zvířátko pod krabičku. Poté hráč oči otevře a musí si vzpomenout, 
které zvířátko v řadě chybí – je schované.

Vyhrává, kdo jako první řekne název zvířátka nahlas. Pokud je správná 
odpověď, dospělý zvedne krabičku a odhalí ukryté zvířátko. Pokud uhodne 
správně, dostane žetonek, pokud ne, musí žetonek vrátit. Ostatní hráči pak 
mohou říct svou odpověď a pokračuje se stejným způsobem – vyhraje nebo 
vrátí žetonek podle správnost odpovědí.

Poznámka: Osoba, která se skrývá zvíře, může být také dítě. V tomto případě se 
hráči střídají

V závislosti na požadované herního času, můžete se rozhodnout, na začátku kdo 
bude vítězem. Buď hráč, který vyhrál nejvíce žetonů nebo ten, kdo jako první 
nasbírá 5 žetonů

Druhá verze hry pro velmi malé děti: Když hráči otevřou oči – odpovídají 
postupně – začíná hráč po levé straně toho, který zvířátko ukryl. Když uhodne, 
dostane žeton, když ne, musí žeton vrátit a mohou odpověď zkusit další hráči.


